
iso
 9

00
1

www.lumag.cz

Ceník 2012

ZIMNÍ SORTIMENT
od strany 8



Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

VS80C Hobby vibrační pěch VS 80C – 12kN
4-taktní benzínový motor 3,8kW, 
196 cm3
Hutnící tlak 1.200kg
Hutnící noha 360 x 285 mm
Hmotnost ca. 79kg
Včetně přepravního podvozku

... 00272 8 24.991,66 29.990,00

VP60 Vibrační deska VP60 – 8,2kN
4-taktní benzínový motor 2,0kW
Hutnící tlak 820kg
Rozměry desky 430 x 300 mm
Hmotnost ca. 58kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00495 1 6.658,30 7.990,00

VP80 Vibrační deska VP80 – 10,5kN
4-taktní benzínový motor 4,0kW
Hutnící tlak 1.050kg
Rozměry desky 510 x 370 mm
Hmotnost ca. 68kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00496 8 10.491,70 12.590,00

VP100 Vibrační deska VP100 – 15,0kN
4-taktní benzínový motor 4,0kW
Hutnící tlak 1.500kg
Rozměry desky 550 x 450 mm
Hmotnost ca. 93kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00497 5 13.325,00 15.990,00

VP130D Vibrační deska VP130D – 20,0kN 
Dieselový motor 2,5kW
Hutnící tlak 2.000kg
Rozměry desky 610 x 450 mm
Hmotnost ca. 118kg
Včetně podvozku a gumové podložky
            

... 00498 2 16.658,30 19.990,00

VP170 Vibrační deska VP170 – 30,0kN
4-taktní benzínový motor 6,0kW
Hutnící tlak 3.000kg
Rozměry desky 700 x 500 mm
Hmotnost ca. 170kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00566 8 29.158,30 34.990,00

2

Motorové stroje pro všestranné použití



*nezávazná cenová doporučení 
platná od 1.3.2012

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

LVS80-4R Vibrační pěch LVS80-4R - 14kN
4-taktní Subaru-Robin motor 3,0kW, 
121 cm³
Hutnící tlak 1.400kg, hutnící noha 
340 x 285 mm, Hmotnost ca. 72kg 
Včetně přepravních koleček

...00494 4 41.658,30 49.990,00

RP700PRO Vibrační deska RP-700PRO – 10,5kN
4-taktní benzínový motor 4,8kW
Hutnící tlak 1.050kg
Rozměry desky 500 x 350 mm
Hmotnost ca. 70kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00361 9 11.658,30 13.990,00

5TGRP75 Náhradní pryžová podložka transp. ... 00299 5 1.241,70 1.490,00

5RRP75 Náhradní podvozek ... 00300 8 825,00 990,00

RP1100PRO Vibrační deska RP-1100PRO – 15,0kN 
4-taktní benzínový motor 4,8kW
Hutnící tlak 1.500kg
Rozměry desky 570 x 440 mm
Hmotnost ca. 95kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00362 6 13.741,70 16.490,00

5GRP110 Náhradní pryžová podložka průhledná ... 00301 5 1.241,70 1.490,00

5RRP110 Náhradní podvozek ... 00302 2 825,00 990,00

RP160HPC Vibrační deska RP-160HPC 30,5kN
4-taktní benzínový motor 6,0kW
Hutnící tlak 3.050kg
Rozměry desky 700 x 360 mm
Hmotnost ca. 160kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00266 7 29.158,30 34.990,00

5G3RP160HPC Náhradní pryžová podložka, průhledná ... 00322 0 1.658,30 1.990,00

5RRP160HPC Náhradní podvozek ... 00323 7 1.658,30 1.990,00

RP300HPC Vibrační deska RP-300HPC – 38kN 
4-taktní benzínový motor 6,0kW
Hutnící tlak 3.800kg
Rozměry desky 825 x 475 mm
Hmotnost ca. 250kg
Včetně podvozku a gumové podložky

... 00294 0 37.491,70 44.990,00

5G3RP300HPC Náhradní pryžová podložka průhledná ... 00324 4 1.658,30 1.990,00

5RRP300HPC Náhradní podvozek ... 00325 1 1.658,30 1.990,00

3



Bau- und Gartengeräte

               TS Segmentiert                        TS Geschlossen                      TS Turbo   

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

TS350G Ruční benzínová řezačka TS 350G

2-taktní benzínový motor 
(poměr oleje 1:50)
Max. výkon motoru kW 2,7 (3,6PS)
Průměr řezného kotouče stroje 
mm 350 x 25,4mm
Max. hloubka řezu 115mm
Hmotnost ca. 12kg 

Včetně vodní rychlospojky

... 00267 4 13.325,00 15.990,00

5FWTS350G Vodící vozík s nádobkou na 12L 
chladicí kapaliny
Hmotnost ca. 20 kg

... 00268 1 4.991,70 5.990,00

5DS350254 Náhradní diamantový řezný kotouč, 
segment Ø 350 x 25,4 mm

... 00271 1 2.491,70, 2.990,00

LST3314 Lámačka kamene LST 33/14

Stavitelná lamačka kamene vhodná ke 
štípání všech běžných
formátů kamene, zámkových dlažeb, 
desek, obrubníků atd. 
Lámací nože se třemi břity a nastavení 
výšky centrální závitovou hřídelí.

Štípací délka 330 mm
Minimální štípaná výška 26 - 110 mm
Hmotnost ca. 34 kg
                              

... 00428 9 4.575,00 5.490,00

5LST3314014 Lámací nůž, 330mm ... 02297 9 825,00 990,00

STM350-800 Řezačka dlažeb a kamene 
STM 350-800

230V, 2,0 kW při 2.800 Ot./min
Řezná hloubka / délka: 120 / 800mm
Úhel sklonu 0 – 45°
Kotouč segment Ø 350 x 30 mm
Hmotnost ca. 92 kg

... 00090 8 16.658,00 19.990,00

DS350S Náhradní diamantový k. segment 
Ø 350 x 30 mm

... 00091 5 2.491,70 2.990,00

DS350G Diamantový k. plný Ø 350 x 30 mm ... 00092 2 2.491,70 2.990,00

DS350T Diamantový k. turbo, Ø 350 x 30 mm ... 00093 9 2.491,70 2.990,00

4

Stavební a zahradní stroje

 
               k. segment                              k. plný                                   k. turbo   

4



Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

MD300 Pásový mini dumper MD-300

4-taktní benzínový motor OHV
Zdvihový objem 196 cm³, 4,8 kW 
(6,5 PS)
Ozubený převod, automatická 
bezpečnostní brzda, brzda řízení, 
mechanická sklápěčka

Vysouvací bočnice: 
Variabilní délka 955 – 1090 mm
Variabilní šířka 650 – 920 mm
Výška boční stěny 230 mm

Pracovní rychlost: 
Převod 1 vpřed – 1,6 km/h
Převod 2 vpřed – 2,9 km/h
Převod 3 vpřed – 3,6 km/h
Převod 1 vzad – 1,2 km/h

Rozměry 1595 / 700 / 940 mm
Hmotnost 173 kg, nosnost max. 300 kg

... 00375 6

(Sněhová radlice není 
součástí stroje.)

33.325,00 39.990,00

5MDSS Sněhová radlice MD-300
Š/990 x V/491 mm, ca. 31 kg

... 00376 3 2.491,70 2.990,00

MD250 Mini dumper MD-250

4-taktní benzínový motor 
700 Serie, 3,2 kW, pohon všech čtyř kol
Pojezdová rychlost až 4,0 km/h
4 rychlosti vpřed a 1 vzad
Objem vany 170L, až 250kg zatížení
Velikost kol: 4,0 x 10,4 - přední
4,0 x 8 – zadní 
Průjezdnost terénem 30°
Rozměry 700 / 1550 / 850 mm
Hmotnost bez zatížení ca. 92 kg
Transportní plošina, paletové vidle 
nebo sněhová radlice jako možné 
příslušenství za příplatek.

... 00351 0 38.325,00 45.990,00

EKS300 Elektrické kolečko EKS-300

Elektromotor integrovaný v kole s výko-
nem 288 Watt, 2 x AKU 12V 8AH
Pozinkovaná vana mefro a rám.Plynule 
nastavitelná pracovní rychlost.
3 - 4 hodiny jízdy
Objem vany 85 l
Užitečná hmotnost 250 kg
Hmotnost 30 kg

... 00638 2 9.991,70 11.990,00

Spaltkreuz

Top-Leistung

5

* unverbindliche Preisempfehlung
gültig ab: 01.03.2011

9.991,70

Spaltkreuz

5

 
*nezávazná cenová doporučení 

platná od 1.3.2012



Multifunktions-Truck

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

MTR 23  Multifunkční truck MTR 23 

4-taktní benzínový motor 

14,5 kW / 21 PS při 3.600 Ot. / min.
Rychlost až 4.0 km/h zdvih břemene 
až 260 kg 
Síla zdvihu 735 kg 
Celková dovolená hmotnost 1.200kg
Nejmenší průměr otočení Ø 1.295 mm 
Vlastní hmotnost 940kg
Rozměry ca. 1150 / 1810 / 1190 mm

Prostřednictvím rychloupínacího mecha-
nismu je možné připojit různé nástavce, 
např. nakládací lžíci, paletové vidle, 
půdní vrták, radlici atd…

... 00275 9

(Grafi cky upravené části 
nejsou součástí základní 
konfi gurace.)

208.325,00 249.990,00

5MT23010 Sada plných pneumatik
4ks, 16 x 6-8 včetně ráfků 
Max. zatížení 2000 kg 
Pro středně tvrdé a tvrdé struktury 
podklady, Hmotnost: 25kg

... 01524 7

5MT23012 Vzduchem plněná CHEVRON kola 
4ks, 18 x 9.5-8 včetně ráfků
Max. zatížení 475kg
Pro měkkou strukturu podkladu 
Hmotnost: 8,5 kg

... 00350 3

5MT23018 Pásová sada kompletní
2ks
Vhodné pro těžko prostupný terén
Hmotnost ca. každý: 50 kg

... 00357 2

5MT23002 Materiálová nakládací lžíce
Rozměry 980 / 480 / 325 mm
Kapacita nástroje 0,09 m³
Hmotnost 40 kg

... 00277 3

5MT23001 Bagrovací nástavec
Šířka lžíce 310 mm
Hloubka rýpání 0-1667 mm
Hmotnost 130 kg

... 00276 6

6

Multifunkční truck



7

*nezávazná cenová doporučení 
platná od 1.3.2012

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

5MT23004 Hydraulické podávací kleštiny
Max. průměr 820 mm
Rozměry 760 / 900 mm
Kapacita nástroje (m³) 0,40
Hmotnost 110 kg

... 00279 7

5MT23007 Multifunkční lžíce
Rozměry 1325 / 596 / 525 mm
Kapacita nástroje 0,15 m³
Hmotnost 80 kg

... 00282 7

5MT23008 Hydraulické bourací kladivo
Pracovní tlak 90 – 110 bar
Počet úderů za minutu 780
Hmotnost 140 kg

... 00283 4

5MT23003 Paletové vidle / vysokozdvižné vidle
Rozměry 985 / 906 / 430 mm
Délka vidlí 850 mm
Max. zátěž 150 kg
Hmotnost 90 kg

... 00278 0

5MT23020 Pohon půdního vrtáku
Hmotnost 112 kg

... 00422 7

5MT23013 Vrtací nástavec 200mm
Vrtací šnek 200mm
Délka 1000 mm
Hmotnost 16 kg

... 00352 7

5MT23019 Vrtací nástavec 300mm
Vrtací šnek 300mm
Délka 1000 mm
Hmotnost 22 kg

... 00421 0

5MT23009 Vrtací nástavec 450mm
Vrtací šnek 450mm
Délka 1000 mm
Hmotnost 38,5 kg

... 00284 1

5MT23005 Pohyblivá buldozerová radlice
Rozměry 660 / 880 / 330 mm
Úhlově stavitelná ± 30° (vlevo a vpravo)
Pracovní šíře 750 mm
Hmotnost 110 kg

... 00280 3



Stroje pro zimní období

8

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

KM600 

5KMBO

5KMSS

Motorový kartáč KM-600 / 3 in 1 

4-taktní benzínový motor OHV
Zdvihový objem 196 cm³, 4,8 kW 
Šířka záběru 600 mm, kartáč: Ø 360 mm
Otáčky kartáče: 520 Ot./min
Jedna rychlostí vpřed a jedna vzad
Polohovatelná rukojeť s nastavením 
výšky a sklonu 
Maximální rychlost 3km/h
Hmotnost ca. 70 kg

Včetně boxu na nečistoty
Objem koše ca. 53 litrů
Hmotnost ca. 9,4 kg

Včetně sněhové radlice
Šířka záběru 650 mm
Hmotnost ca. 8,4 kg
 

... 00372 5

... 00373 2

... 00374 9

22.491,70 26.990,00

SFR60 Sněhová fréza SFR-60
se 60cm šířkou záběru a pohonem kol

4-taktní OHV - Wintermotor
Zdvihový objem 196 cm³, 4,4kW
Start reverzním startérem, nebo 
elektrickým 230V
Pohon zajišťují 14“ kola
Šířka záběru 600 mm
Výška záběru 530 mm
Frézovací šnek ozubený 300 mm
Vzdálenost odhozu 10 – 13 m
Nastavitelný komín odhoz U190°
Rychlostní stupně 5 vpřed / 2 vzad
Světlomet LED technologie
Hmotnost ca. 84 kg

Včetně sněhových řetězů

... 00387 9 20.825,00 24.990,00

 

... 00373 2

... 00374 9

22.491,70 26.990,00



Spaltkreuz

9

*nezávazná cenová doporučení 
platná od 1.3.2012

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

SFR75 Sněhová fréza SFR-75
se 73cm šířkou záběru a pohonem kol

4-taktní OHV - Wintermotor
Zdvihový objem 375 cm³, 9,5kW - 13PS
Start reverzním startérem, nebo elek-
trickým 230V
Pohon zajišťují 16“ kola
Šířka záběru 730 mm 
Výška záběru 530 mm
Frézovací šnek ozubený 315 mm
Vzdálenost odhozu 13 – 15 m
Nastavitelný komín odhozu 190°
Rychlostní stupně 5 vpřed / 2 vzad
Světlomet LED technologie
Sériově dodávané vyhřívané rukojeti
Hmotnost ca. 117 kg

Včetně sněhových řetězů

... 00380 0 29.158,30 34.990,00

SFK75 Sněhová fréza SFK-75
se 73cm šířkou záběru

4-taktní OHV - Wintermotor
Zdvihový objem 375 cm³, 9,5kW - 13 PS
Start reverzním startérem, nebo elek-
trickým 230V
Pohon zajišťují trianglové pásy
Šířka záběru 730 mm
Výška záběru 530 mm
Frézovací šnek ozubený 315 mm
Vzdálenost odhozu 13 – 15 m
Nastavitelný komín odhozu 190°
Rychlostní stupně 5 vpřed / 2 vzad
Světlomet LED technologie
Sériově dodávané vyhřívané rukojeti
Hmotnost ca. 129 kg

... 00379 4 30.825,00 36.990,00

Zdvihový objem 375 cm³, 9,5kW - 13 PS



Stroje pro zpracování palivového dřeva

10

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

HOS8230 Vertikální hydraulický štípač HOS8-230
Vhodný pro běžné domácí zásuvky

230 V/50 Hz, 3,0 kW
Štípací síla 8 t
Štípací délky 1050 / 810 / 560 mm
Maximální výsun klínu 485 mm
Štípané poleno - Ø max. 120 – 300 mm
Objem oleje max. 5 L
Max. hydraulický tlak 21,5 MPa
Prac. rychlost vpřed a vzad 3,3 / 
13,5 cm/sec
Hmotnost ca. 103 kg

Včetně štípacího kříže

... 00358 9 9.991,70 11.990,00

HOS9A Vertikální hydraulický štípač HOS 9A

400 V, 3,3 kW
Štípací síla 9 t
Štípací délky 1050 / 810 / 560 mm
Maximální výsun klínu 485 mm
Štípané poleno - Ø max. 120 – 300 mm
Kapacita oleje max. 5 L
Max. hydraulický tlak 21,5 MPa
Prac. rychlost vpřed a vzad 5,7 / 
19 cm/sec
Hmotnost ca. 101 kg

Včetně štípacího kříže

... 00359 6 9.991,70 11.990,00

HOS12A Vertikální hydraulický štípač HOS 12A
s odklápěcím štípacím a dodatečným 
stolem

400 V, 3,3 kW
Štípací síla 12 t
Štípací délky 1370 / 890 / 610 mm
Maximální výsun klínu 550 mm
Štípané poleno - Ø max. 120 – 400 mm
Množství oleje max. 6 L
Max. hydraulický tlak 22 MPa
Prac. rychlost vpřed a vzad 
5,2 / 22 cm/sec
Hmotnost ca. 160 kg

Včetně štípacího kříže

... 00360 2 14.991,70 17.990,00

9.991,70

14.991,70

9.991,70

štípacího kříže



*nezávazná cenová doporučení 
platná od 1.3.2012

11

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

HE14 PROFI hydraulický štípač HE-14
14-ti tunový štípač s elektromotorem

Elektromotor 5,1kW / 400V
Štípací síla 14 t
Maximální výsun klínu 945 mm
Maximální štípací délka 1100 mm
Doporučený Ø polena 320 mm
Množství oleje max. 18 L
Max. hydraulický tlak 22 MPa
Prac. rychlost chodu vpřed 5,0 a 
12,5 cm/s
Prac. rychlost chodu vzad 7,5 cm/s
Hmotnost ca. 276 kg
 

... 00363 3 37.491,70 44.990,00

HEZ16 PROFI hydraulický štípač HEZ-16
16-ti tunový štípač s PTO a e-motorem

Elektromotor 5,1kW/400V a pomocný 
hnací mechanizmus
PTO-připojení za traktor
Štípací síla max. 16 t 
Výsun klínu 945 mm
Maximální štípací délka 1100 mm
Doporučený Ø polena 350 mm
Množství oleje max. 24 L
Max. hydraulický tlak 22 MPa
Tříbodové zavěšení – kat. I
Otáčky přídavného pohonu 540 Ot./min.
Výkon přídavného pohonu 20 PS
Hmotnost ca. 318 kg

... 00364 0 49.991,70 59.990,00

HEZ25 PROFI hydraulický štípač HEZ-25
25-ti tunový štípač s PTO a e-motorem

Elektromotor 5,5kW/400V a pomocný 
hnací mechanizmus
PTO-připojení za traktor
Štípací síla max. 25 t 
Výsun klínu 945 mm
Maximální štípací délka 1100 mm
Doporučený Ø polena 400 mm
Množství oleje max. 30 L
Max. hydraulický tlak 22 MPa
Tříbodové zavěšení – kat. I
Otáčky přídavného pohonu 540 Ot./min.
Výkon přídavného pohonu 20 PS
Hmotnost ca. 382 kg
 

... 00365 7 62.491,70 74.990,00

49.991,70

VČETNĚ ZDVIHU KMENE

VČETNĚ ZDVIHU KMENE

VČETNĚ ZDVIHU KMENE



LUMAG CZ s.r.o.

Hlinská 2
CZ - 370 01 České Budějovice

Telefon: +420 389 053 203
Fax: +420 389 053 204
E-mail: info@lumag.cz
Internet: http://www.lumag.cz

*nezávazná cenová doporučení 
platná od 1.3.2012

Technické změny vyhrazeny.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena.

Č.pol. Popis produktu EAN
40 47424 ...

Obrázek MOC v Kč 
bez DPH

MOC v Kč 
s 20% DPH

EB490G Půdní vrták EB490G
2-taktní benzínový motor 
(poměr oleje 1:25)
1,65kW při 8.500 Ot. / min, 49 cm³
Hmotnost bez vrtáku ca. 9,3 kg
Včetně vrtacího nástroje 100mm
      

... 00249 0 5.825,00 6.990,00

5EB100 100 mm vrták, délka 78 cm ... 00250 6

5EB150 150 mm vrták, délka 78 cm ... 00251 3

5EB200 200 mm vrták, délka 78 cm ... 00252 0

HW2500 Paletový vozík HW2500

Nosnost až 2.500kg
Řídící kola jsou z tvrzené gumy osazená 
na hliníkových ráfcích, Ø 200mm
Tandemové válečky jsou z polyuretanu 
Ø 80mm, sada kol uložená v kuličkových 
ložiscích

Výška zdvihu min 85mm, max. 200mm
Délka vidlí 1.150mm
Šířka vidlí 550mm
Hmotnost ca. 69,5kg

... 00347 3 5.408,30 6.490,00

LFR40 Pohonná jednotka pro vibrační hlavici 
a kalové čerpadlo LFR-40
4-taktní benzínový motor, 4,0kW
Hmotnost ca. 40 kg

S rychloupínací spojkou
   

... 00567 5 6.658,30 7.990,00

5FL45 Vibrační hlavice Ø 45mm, 6m hadice ... 00568 2 2.491,70 2.990,00

5FL60 Vibrační hlavice Ø 60mm, 6m hadice ... 00569 9 2.908,30 3.490,00

5SP50 Kalové čerpadlo k LFR-40, Ø 50mm, 
6m pohonná hadice, 15m výtlačná výška
výtlačné množství 12.000L/h

... 00570 5 3.325,00 3.990,00

Top výkon

12

5.408,30


	Katalog_CZ.pdf

